
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

82023 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Vladimír Novotný 

Schváleno: RK Datum: 21.4.2015 Č.usnesení: 0710/13/2015/RK 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Tělovýchovná jednota TŘEBELOVICE 

Smluvní částka: 1) 60000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 15.5.2015 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŠMS/K. Němcová 23.4.2015 

Projednáno s: OŠMS/M. Kastner 23.4.2015 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/K. Prokešová 2 8 -GV 2015 
Předkládá: OŠMS/M. Kastner 23.4.2015 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŠMS/K. Ubr 
27. 04, 2015 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/K. Ubr 27. 04. 2015 
Správce rozpočtu: OE/R. Tesařová fj 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 48525995), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: němcova, datum ověření: 22.4.2015 14:23:33): 

Fond Vysočiny - Smlouva o poskytnutí dotace - grantový program Sportujeme 2015. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 60000, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3419, ORJ: 1332, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



1 

, 4 1  KUJIP00Y9FA8 
KrojV»í.t"*!>'< ;  

FOND VYSOČINY ff A '? 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

(FV01202.0024) 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: 2433115 

Tělovýchovná jednota TŘEBELOVICE 
se sídlem: Třebelovice č.p. 73, 675 32 Třebelovice 
IČO: 48525995 
zastoupen: Pavlem Sedlákem, předsedou TJ 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1523121359/0800 

Cl. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „„Sportovní činnost TJ - 2015/2016"", blíže specifikované 
v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č, 1 
(dále jen „akce"). 

Cl. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

na 30 kalendářních dnů 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

Strana 1 

i 



ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 60 000 Kč (slovy: šedesáttisíc korun 
českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace a vlastním 

podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). Příjemce musí 
být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 150 000 Kč 
Výše dotace v Kč 60 000 Kč 
Výše dotace v % 40,0 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v % 60,0 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v Kč 90 000 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí 
Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená v tabulce v odst. 2, 
procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní částka 
dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této 
smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné částky dotace 
nezaokrouhiené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým nákladům akce dle 
ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních 
titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny 
s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na akci však 
v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

Strana 2 



ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat náležitosti 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat nejpozději 
do 30. 6. 2016. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) dotace a dary, 
c) mzdové náklady a ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní pojištění 

Příjemce a jeho zaměstnanců, 
d) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce, 
e) úhrada úvěrů, úroků z úvěrů a půjček, leasingové splátky (finanční pronájem), 
f) penále, pokuty a úroky z prodlení, 
g) náhrady škod a manka, 
h) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace akce (v případě, že 

konečná faktura bude nižší než zaplacená záloha (přeplatek na zálohách), bude výdaj 
považován za uznatelný maximálně do výše konečné faktury, 

ch) náklady na právní spory, 
i) pojištění majetku a podnikatelských rizik, 
j) paušální poplatky za telefon, 
k) alkohol, tabákové výrobky a jiné návykové látky, 
l) zábavní pyrotechnika, 
m) odpisy, náklady na prodaný majetek a prodané zboží, 
n) rezervy a opravné položky, 
o) bankovní poplatky, 
p) pořízení dlouhodobého hmotného i nehmotného investičního majetku. 

5) Uznatelné náklady akce jsou: 
a) cestovné, doprava, ubytování a stravné účastníků, 
b) nákup materiálu a služeb, 
c) drobný hmotný dlouhodobý majetek, 
d) nájemné, 
e) tiskové materiály, webové prezentace, 
f) propagační předměty a odměny (ceny) pro účastníky, 
g) ostatní platby za provedenou práci. 

Strana 3 



6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje; 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci pří dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových nákladů na akci. 
Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou 
evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotací splňovaly 
náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné 
doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě 
chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy 
a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady akce (faktury, 
výdajové pokladní doklady apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FV01202.0024", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") 
v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž 
Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může 
Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. 
V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH 
nejpozději do 30. 6. 2016. Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet 
příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro 
účely daňových záloh, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního účtu 
(možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady, 

f) doručit Kraji do 31. 7. 2016 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na 
http.y/www.fondvvsocinv.cz , která bude obsahovat: 
- stručný popis realizované akce, 
- informace o realizované publicitě, 
- finanční vyúčtování akce s potvrzením pravdivosti a správnosti finančního 

vyúčtování, 
- kopie prvotních resp. účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich 

úhradě, 
- přehled dokladů obsahující označení účetních dokladů (vzor je umístěn na 

http://www.fondvvsociny.cz u formuláře závěrečné zprávy) 
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 

doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 

Strana 4 



- iiiiiiiu ii nimi niti min ilLlllll 1111 llllllllllll lllll lili llllllll 

- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 
i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
j) zajistit udržitelnost akce v souladu s ČI. 11 této smlouvy, 
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, 
a to do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) 
a písm. i) - písm. k) této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

ČI. 10 
Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

2) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce 
„Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke 
stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita. 

3) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce, bude na ní nebo v její 
bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina" 
v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita 
a to po dobu nejméně 1 roku ode dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy. 

4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje a předložit 
ho Kraji ke konečnému schválení. 

5) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání projektu ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran: 
a) logo Kraje umístěné na - pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách 

souvisejících s akcí, 
b) verbální prezentace Kraje v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

u příležitosti akce, 
c) oficiální pozvání zástupců Kraje, volný vstup do VIP prostor pro zástupce Kraje, 

zajištění úvodního slova (zdravice) pro zástupce Kraje, 
d) v případě videoprojekce odvysílání video spotu Kraje na celoplošné obrazovce (video 

spot si Příjemce vyzvedne u Kraje), 

Strana 5 

http://www.kr-vysocina.cz/publicita


e) umístění aktivního odkazu www.kr-vysocina.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce, 

6) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. 

ČI. 11 
Udržitelnost akce 

U akce se nevyžaduje udržitelnost. 

ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

ČI. 13 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Milan Kastner, tel: 564 602 971, 
email; kastner.m@kr-vysocina.cz 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu ČI. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce 
uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených 
v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána vé dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

Strana 6 



7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 21. 4. 2015 
usnesením č. 0710/13/2015/RK. 

V . .  V Jihlavě dne 

avel Sedlák 
redseda TJ 

Ing^-VÍadimír Novotný 
náměstek hejtmana 

Krcij  v'y 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Strana 7 



; : •• : 
FONO VYSOČINY 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY 

Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje) to 
Kód elektronické žádosti 
(žadatel nevyplňuje, bude automaticky 
vygenerován) 

FV01202-03_03_15-29 

Název grantového programu Sportujeme 2015 

Název projektu „Sportovní činnost TJ -2015/2016" 

Přesný název: Tělovýchovná jednota 
TŘEBELOVICE 

Právní forma: Spolek 

Ulice: 

Identifikační údaje žadatele 
Obec: Třebelovice č.p. 73 

Identifikační údaje žadatele PSČ: 67532 

Pošta Třebelovice 

IČO/RČ: 48525995 

Název banky: Česká spořitelna 

Čisto účtu: 1523121359/0800 

Titul: 

Statutární zástupce žadatele 
Jméno: Pavel 

Statutární zástupce žadatele 
Příjmení: Sedlák 

Funkce: předseda TJ 

Titul: 

Jméno: Pavel 

Žádost zpracoval (kontaktní Příjmení: Sedlák 
osoba projektu) Funkce: předseda TJ 

Email: sedlák, mach@quick.cz 

Tel.: 602553921 



Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Přesný název: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

IČO: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Název banky: 

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Číslo účtu: 



1. Lokalizace projektu 
(Město/obeďmíkroregion) 

Třebelovice/ jemnický mikroregion 

2. Odůvodněni projektu 
(Popište výchozí situaci, která 
Vás vede k podání žádostí) 

Důvodem podání žádosti, je zajistit finance pro 
pokrytí nákladů na provoz, údržbu a drobné 
opravy sportoviště. Rovněž pak na činnost 
fotbalových oddílů rriádeže a dospělých v sezóně 
2015/2016. Dlouhodobě usilujeme o zachování 
provozuschopnosti pěkného a reprezentativního 
sportovního areálu, který je naším vlastnictvím a 
také pýchou, neboť jsme si jejž větší části 
postupně vybudovali hlavně svépomocí. Je to • 
velká budova hráčských šaten a travnaté fotbalové 
hřiště s technickým zázemím a např. i 
automatickou závfahou.Poskytnutou dotaci 
využijeme ke spolufinancování výše uvedených 
nákladů a tyto získané prostředky jsou pro nás 
skutečně existenčně důležité. 

3. Cíle projektu 
(Stručný výčet cílů, jichž -má být 
projektem dosaženo) 

Cílem prejeWtije zapštění finančních prostředků 
na pofayti provozních nákladů jak sportovního 
areálu, tak činnosti fotbalových družstev. Jsou to: 
klatby za rozhodčí, cestovné na zápasy, nájemné 
iných TVZ v zimním období, výstroj pro družstva, 
zdravotnické potřeby, nákup'neteEiáfci a drobného 
diouhodobéfi© hmotného majetku na údržbu a 
opravy sportovišť, PHM do strojů na sečení, 
materiál na lajnování, hnojivo a osivo. Dále na 
úhradu el. enrgíe, vody a vytápění 
objektu .Plánujeme i drobné regenerační opatření 
na ploše travnatého hřiště, což musíme řešit 
farmou služeb od specializovaných firem. 

4. Cílové skupiny 
(Popište cílové skupiny, rta něž je 
navrhovaný projekt zaměřen a 
jejich potřeby, které navrhovaný 
projekt řeší) 

Cflovýnti stopinami jsou především mladí 
sportovci od 6. do 19. roků, jejích vedoucí a 
trenéři, kteří se jim pravidelné a téměř celoročně 
věnují od ledna do listopadu a to minimálně 2x 
lýdně. Učí je .rozvíjet sportovní a pohybovou 
činnost se zamerením na fotbal. Navštěvují s nimi i 
významné sportovní akce, např. domácí utkání FC 
Vysočina a také zápasy české fotbalové 
reprezentace. Samozřejmě jsou cílovými 
stopina mí i despilř sportowtí, kteří sportoviště 
využívají. AjswjJrní i rekreačně spertujřcí členové 
TJ, žáci ZŠ a MS Třebelovice a ostatní rekreačně 
sportující občané i z okolních obcí. 



5. Popis projektu 
(V případě potřeby podrobněji 
rozepište v samostatném 
dokumentu, který doložte k 
žádosti) 

Projekt ve své podstatě řeší financování běžné a 
pravidelně se opakující činnosti fotbalových • 
družstev, zejména mládeže. Jsou to všechny 
výšše uvedené druhy nákladů a výdajů na pokrytí 
provozu, poplatků za rozhodčí, energií, údržby, 
oprav, cestovného a také služeb, které jsou nutné 
pro zajištěni některých dílčích zákroků pří 
rozsáhlejší údržbě a opravě travnaté plochy hřiště. 
Nejsem si jist, zda je nutné to stejné v každém 
bodě opakovat, ale pro jistotu to tak činím. V 
každém případě však považuji tento grantový 
program za velmi účelný a prospěšný a pro nás 
absolutně nezbytný. 

6. Výstupy projektu 
(Uveďte konkrétní a pokud možno 
kvantifikované výstupy projektu) 

Hlavním výstupem projektu je zajištění celoroční 
činností' a provozu TJ Třebelovice. Je to více jak 
80 sportujících dětí, mládeže i dospělých, kteří se 
aktivně na tomto programu podílejí. Patří sem, 
mimo účasti snižovaných soutěžích a letní a 
zimní přípravě í turnaje, přátelská utkání, 
rektreační sport, pořádání kulturních a 
společenských akcí, brigádnická činnost s tímto 
vším spojená, zejména její podíl na opravách a 
údržbě sportovního areálu s plochou více jak 1 ha. 
Budova kabin a stavby technického zázemí s 
plochou cca230m2. Projekt lze velmi těžko 
iresnějt kvantifikovat, řeší však aktivní zapojení 
všech účastníků, vc. mládeže. Všichni funkcionáři, 
vedoucí a trenéři pracuji a podílejí se na výše 
uvedených činnostech dobrovolně a bez nároků 
m jatoutoliw odměřím Tento přístup a výchova 
mládeže přispívá k rozvoji nejenom sportovních 
náleží, ale i vztahu ke kolektivu, společnému 
majetku a vhodné formě morálky, které zejména u 
mládeže, potlačuje negativní vlivy ve využívání 
volného času. Určitě mí rozumíte, co mám na 
mysli... PC, noteboky, tablety, telefony, což je ještě 
to menší zlo. Jsem přesvědčen, že tohle je ten 
nejdůležitější výstup podobných projektů. 
Nezanadbatelnou částí je také sportovní vyžití 
diváků, rodičů mladých sportovců a příznivců, což 
je sice pasivní přístup, ale í pro naši činnost 
potřebný faktor. Návštěvníků námi pořádaných 
akcí bývá i více jak 100. 

7. Časový harmonogram 
realizace projektu -
začátek/ukončeni projektu 

červen 2015-červen 2016 



8. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 

(Popište Vaše odborné a 
organizační schopnosti včetně 
předešlých zkušeností s 
realizací projektů) 

Zabezpečení a realizace tohoto projektu jsou pro 
nás rutinní záležitostí, neboť se jedná o . 
pravidelnou a opakujiící se činnost. Tuto práci s 
mládeží někteří z nás již vykonávají více jak 20 let. 
Situace ve vedeni TJ a členské základně je 
stabilní a v předchozích letech jsme byli nuceni 
zvládat náročnější a rozsáhlejší projekty. Ve svých 
řadách máme zkušené a kvalifikované vedoucí i 
trenéry. Úzce spolupracujeme s obcí Třebelovice a 
nadřízenými složkami FAČR. Dotační projekty FV 
jsou nám předchozích let známé, máme s nimi 
zkušenosti a jsou pro naši organizaci velmi 
přínosné. 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Celkové náklady na 
projekt 150 000 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Požadovaná výSe 
dotace 60 000 Kč 40,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
dotace Kč % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
dotace 60 000 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

SpoluúCast 
žadatele 90000 Kč 60,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
spoluúčast Kč ,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 90000 Kč 100,00 % 

10. Stručná charakteristika 
činnosti žadatele 
(obce nevyplňují) 

TJ Třebelovice je spolkem, který na základě svých 
stanov, sousfavni podporuje a rozvíjí sportovní 
aktivity v řadách nšUtíbt 1 dospělých, ma úrovni 
soutěžního a rekreačního sportu. 

Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu) 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty • 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislostí & 
financováním daného projektu má nárok na odpočet dané z přidané hodnoty • 

žadatel není plátcem DPH 

11 Prohlášeni žadatele, že zajisti podii na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vytíraných údajů o prefektu 
Žadatel Tfetoefeife© prohlašuje, že zajisti podii na 
spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního 
jména), adresy (slctte), názvu projektu a výše piditerié podpory pro éfely informování 
o čerpání prosffiedků z Feudu Wfm&ny, 

12. Prohlášení žadatele o vypořádáni závazků (nevyplňují stoce, svazky obcí a 
organizace zřizované a zakládané Krajem Vysočina) 



Žadatel Tělovýchovná jednota Třebelovice prohlašuje, že má: 

a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond 
národního majetku, Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje 
bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury), 
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci. 

13. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel Tělovýchovná jednota Třebelovice prohlašuje, že používá účetní období 
(hospodářský rok) od do 



14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti pfíkládáte a očíslujte 
je.) 

1) popis naplnění specifických kritérií, 2) výpis ze spolkového rejstříku, 3) doklady - 2 
listiny prokazující identifikaci statutárního zástupce, dle bodu a) dodatku- důležitého 
upozornění, 4) seznam členů spolku, dle bodu b) dodatku, 5) položkový rozpočet 
projektu, 6) potvrzení spoluúčasti obce na projektu. Poznámka: k dentifikaci osob dle 
bodu c) dodatku - důležitého upozornění uvádím, že je nesouvisející, nepodstatný. 

Ti 1 ový c li o v n á jed n of a 
TŘEBELOVICE 

ocídil tepané 
675 32 Tře bel ovice . 

iC; 485 25 995 DIČ: CZ48525SÍj 

Razítko a podpis statutárního 
zástupce žadatele 

Poznámka pro žadatele: 
Před podáním projektu si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn 

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 14 
Výzvy k předkládání projektů 

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište v samostatném dokumentu 

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů 

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí pfípravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů 

V Třebelovicích dne 3J5.2015 
'v? * é"3"~<ž-



Popis naplnění specifických kritérií projektu: 
„ Sportovní činnost TJ 2015/2016" 

a) Projekt je převážně zaměřen na rozvoj sportovních aktivit dětí a mládeže při 
pravidelné fotbalové přípravě a organizovaných soutěžích v kopané. Tréninky jsou 
v hlavní sezóně 2x týdně a 1x týdně hrají žáci přípravně, nebo soutěžní utkání. 
V zimních měsících to je příprava v hale a turnaje, nebo jiné sporty- florbal, 
nohejbal, tenis. Tréninky a jiné sportovní aktivity na hřišti jsou volně přístupné i 
neorganizovaným dětem a mládeži, stejné jako jednorázové sportovní akce. 

b) Sportovní činnost je téměř celoroční, od ledna do listopadu schůzky- tréninky 
žáků jsou minimálně 4x měsíčně, v hlavní sezóně dokonce 8x za měsíc.Krátkou 
letní přestávku vyplňujeme jinou činností, jako jsou letní turnaje, den dětí a také 
využíváme soutěžní pauzu na údržbu sportovišť, formou brigádnické činnosti 
mládeže a k jiným jednorázovým aktivitám. 

c) V období na konci června a letních prázdninách plánujeme krátké soustředění 
ml. žáků a přípravky v areálu nedalekého dětského tábora „ Kláskův Mlýn" u 
Police. Tento je situován v údolí řeky Želetavky a má i vhodné sportovní zázemí, 
vč. plaveckého bazénu. 

d) Aktivní zapojení účastníků výše zmiňovaných akcí spočívá i v tom, že sportovci 
areál nejenom využívají, ale musí se podílet i na jeho přípravě a údržbě. Rovněž 
se musí zapojit do zajištění, organizace i úklidu pří ostatních jednorázových akcí. 
Důsledně dodržujeme zásadu, kdo chce společné dílo využívat, musí se na něm i 
podílet. 

e) Spoluúčast Obce Třebelovice na našem záměru dokládáme potvrzením. 
Podporu v naší činnosti máme i od několika okolních obcí a podnikatelských 
subjektů. Bez jejich pomoci bychom nemohli sport v Třebelovicích na téhle úrovni 
provozovat. 

f) Určitě máme dostatek zkušeností s organizací těchto konkrétních i jim podobných 
sportovních aktivit, neboť toto je pro nás již tradiční a více jak 20. let se opakující 
činnost. V našich řadách jsou vyškoleni trenéři s licencí C a B. 

g) Všichni naši členové vykonávají práci na zajištění veškeré činnosti TJ zdarma! 
Poskytujeme pouze náhrady cestovních výloh při dopravě na zápasy hráčům, 
trenérům, nebo rodičům dětí. A bohužel musíme platit rozhodčí, to ale nejsou naši 
členové. 

V Třebelovicích 27.2.2015 Pavel Sedlák, Předseda TJ 

Tělovýchovná jednota 
1 1  -> 't  '  i , -  A 

ocídil kopané 

'fr 485 25 gÍ/rSeJ-°y^/ 
995 DIC: C/-4852599S 



Podrobný položkový rozpis nákladů projektu: 
„Sportovní činnost TJ - 2015/2016" 

platby rozhodčím při fotbalových zápasech 20.000,- Kč 

doprava na utkání, cestovné - náhrady členům TJ 16.000,-Kč 

materiál - pro družstva, zdrav, potřeby, části výstroje 5.000,-Kč 

materiál- ND pro opravy strojů a údržbu, PHM, 16.000,-Kč 

el. energie, voda, topení 32.000,-Kč 

propagační předměty- prezentace, tiskové materiály 5.000,-Kč 

ostatní materiál - osivo, chem. ochrana a výživa trávníku 12.000,-Kč 

DHDM - vybavení sportovišť, nářadí pro údržbu 18.000,-Kč 

nájemné - pronájem jiných TVZ 4.000,-Kč 

služby ostatní- speciální práce, soustředění 22.000,-Kč 

Rozpočet projektu celkem. 150.000,-Kč 

V Třebelovicích 27.2.2015 Pavel Sedlák 

Tělový chovná iednntř* 
TŘEB>-' " 1CE 
^ocídil !\i5ji ,né sýt 

6/5 32 ? rol ' . ' lovíce 
IC: 485 25 395 DIČ; Í:7AÍV,525995 


